
12.02.2021 
1/6 

 

 

 

 
 
 
 

KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU  
06302/1-LHOTAPC 

Smluvní strany 
 
Prodávající: 

Jméno: AUTOTREND, spol. s r.o.  

Sídlo: České Mládeže 1101, 46312 Liberec 

IČO: 41324838 Info email: kral@autotrendliberec.cz 

DIČ: CZ41324838 Tel: +420 482 429 819 

Zapsaný v OR:  

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 0983441359/800 

IBAN: CZ41 0800 0000 0009 8344 1359 BIC/SWIFT: GIBACZPX 

Zástupce: Lhota Eduard Mobil: +420 602 649 217 Email: lhota@autotrendliberec.cz 

a 

Kupující: 

Jméno: Centrum zdravotní a sociální péče Liberec, přís. organizace  

Sídlo/Bydliště: Krejčího 1172/3, 46006  Liberec 6 

IČO/RČ/č.OP: 65100654 Info email: biza@czasp.cz 

DIČ:  Tel: +420724765715 

Zástupce: Mobil: Email:  

 
uzavřely níže uvedeného dne následující smlouvu 

 
1. Předmět smlouvy 
1.1 Prodávájící se zavazuje, že kupujícímu odevzdá následující vozidlo značky Volkswagen (dále jen „vozidlo“), a 
umožní mu nabýt vlastnické právo k němu: 

Model: Caddy 2,0 TDI 4MOT SBBT59W0 

Objem motoru: 1968 ccm Barva vozu: Bílá Candy 

Výkon kW/k: 90/122 Barva potahů: Titanově černá 

Převodovka: 6-stupňová převodovka Kód barvy: B4B4 / BS 

Číslo karoserie:  Číslo komise:  

 

Poznámky:  

 
Kupující se zavazuje, že vozidlo převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. 
 
2. Kupní cena 

2.1. Kupní cena vozidla v Kč včetně 21% DPH: 
A/ Základní kupní cena vozidla 797 349,-- 
 
B/ Barva vozidla / obj. kód: Bílá Candy / B4B4 0,-- 
 
C/ Zvláštní výbava / obj. kód:   
2x USB pro nabíjení na středové konzole: / U9A 0,-- 

- 2x USB (typ C) 
Klimatizace "Climatronic": / 9AK 11 238,-- 

- antialergenní filtr 
Nekompletní technická data: / $IN 0,-- 

- Technická data k tomuto modelu jsou pouze informativní. Při objednání vozu do výroby nelze garantovat termín 
dodání. Vozidlo může být vydodáno z výrobního závodu až po uvolnění finálních údajů o spotřebě a emisích. 

Parkpilot vzadu / 7X1 10 406,-- 
Potahy sedadel "Double Grid" / $0L 0,-- 
Středová konzole: / 3D7 7 030,-- 

- výškově a podélně nastavitelná loketní opěrka 
- 2 držáky nápojů 

Vůz není určen k podstatné úpravě: / $BP 0,-- 



12.02.2021 
2/6 

- dle sdělení kupujícího není prodávaný vůz určen k další úpravě. 
 
D/ Doplňková výbava: 
Povinná výbava  450,-- 
Gumové koberce  1 500,-- 

- přední 
- zadní 

Zámek zpátečky - Construct  9 500,-- 
Vana do zavazadlového prostoru  2 370,-- 
 
 
E/ Mezisoučet: 839 843,-- 
 
F/ Speciální podmínky: -198 246,-- 
 
G/ Kupní cena včetně DPH v CZK (dále jen „kupní cena“): 641 597,-- 
H/ DPH v CZK: 111 351,20 
I/ Kupní cena bez DPH v CZK: 530 245,80 
J/ Záloha na kupní cenu 0,--

  

 
2.2. Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u 
jednotlivých položek uvedeno. 
2.3. Záloha činí: 0,-- CZK, doplatek zálohy činí: 641 597,-- CZK. 
2.4. Prodávající se zavazuje dodat vozidlo kupujícímu nejpozději do 16 týdnů ode dne zaplacení zálohy na kupní 
cenu. 
 
3.1   Kupující tímto prohlašuje, že byl seznámen s Všeobecnými podmínkami kupní smlouvy, uvedenými níže (bod 5.) 
této smlouvy, které tvoří nedílnou součást této smlouvy a že souhlasí s jejich zněním. 
  



12.02.2021 
3/6 

4. Sériová výbava vozu Volkswagen Caddy 2,0 TDI 4MOT: 
 

- 12V elektrická zásuvka v zavazadlovém 

 prostoru 

- 15" kotoučové brzdy vzadu 

- 16" kola ocelová, černá 

- 16" kotoučové brzdy vpředu 

- 2 držáky nápojů ve středové konzole 

- 2 funkční klíče 

- 4 reproduktory 

- Airbag řidiče a spolujezdce: 

 - možnost deaktivace airbagu spolujezdce 

- Asistent odbočení vlevo 

- Asistent rozpoznání únavy 

- Automatický spínač denního svícení 

- Bezpečnostní pásy v 1. řadě: 

 - bezpečnostní pásy 1. řadě v prostoru 

 pro cestující 

 - bezpečnostní pásy s předpínačem na 

 krajních sedadlech 

- Boční a hlavové airbagy: 

 - kombinované boční a hlavové airbagy 

 řidiče a spolujezdce 

 - hlavové airbagy pro cestující na 

 krajních sedadlech v první řadě v 

 prostoru pro cestující 

- Boční posuvné dveře vlevo 

- Boční posuvné dveře vpravo 

- Celoplošné kryty kol 

- Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 

 - bez bezpečnostní pojistky 

- Determální skla (zelená) 

- Dětská pojistka bočních posuvných dveří 

- Digitální příjem rádia 

- eCall 

- eCall pro "Composition Audio": 

 - e-Sim 

 - We Connect 

- Elektrické stahování oken řidiče a 

 spolujezdce 

- Elektrický přihřívač motoru 

- Elektronický imobilizér 

- Emisní norma EURO 6d-ISC-FCM 

- Front Assist s monitoringem chodců: 

 - systém automatického brždění Front 

 Assist 

 - monitoring chodců a cyklistů 

- Halogenové přední světlomety H7 

- ISOFIX v 1. řadě v prost. pro cestující: 

 - na vnějších sedadlech v prostoru pro 

 cestující 

 - včetně ukotvení TopTether 

- Kobercová krytina v kabině řidiče 

- Kobercová krytina v prostoru pro 

 cestující 

- Komfortní boční obložení v prostoru pro 

 cestující 

- Kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneu: 

 - nepřímé měření tlaku v pneumatikách 

 - upozornění při změně tlaku 

- Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu: 

 - sedadla řidiče a spolujezdce 

 - sedadla v 1. řadě v prostoru pro 

 cestující 

- Kryt zavazadlového prostoru - roleta 

- Kryty zpětných zrcátek černě lakované: 

 - madla a kliky dveří v barvě vozu 

 - stříbrná lišta bočních posuvných dveří 

- Lane Assist: 

 - systém varování při opuštění jízdního 

 pruhu 

- LED čtecí lampičky v prostoru pro 

 cestující 

- Multifunkční kamera vpředu 

- Multifunkční ukazatel "Plus": 

 - černobílý LCD displej s rozšířenými 

 funkcemi 

 - v kombinaci s rádiem Composition Audio 

 není v českém jazyce 

- Multifunkční volant 

- Nárazníky v šedé barvě: 

 - přední a zadní plastový nárazník v 

 šedé barvě 

- Obložení dveří plastové: 

 - integrovaná loketní opěrka s látkovým 

 potahem 

- Odkládací přihrádka pod stropem vozu 

- Panel přístrojů: 

 - ukazatel rychlosti 

 - ukazatel ujeté vzdálenosti 

 - otáčkoměr 

 - ukazatel paliva 

 - čas 

- Pevná okna v prostoru pro cestující: 

 - vzadu vpravo 

- Pevná okna v prostoru pro cestující: 

 - vzadu vlevo 

- Pevná okna v prostoru pro cestující: 

 - vpředu vpravo 

- Pevná okna v prostoru pro cestující: 

 - vpředu vlevo 

- Pneumatiky 205/60 R16 96H XL: 

 - s optimalizovaným valivým odporem 

- Poloautomatická klimatizace: 

 - elektronicky ovládaná klimatizace v 

 prostoru řidiče 

- Potahy sedadel "Double Grid" 

- Prodloužená záruka výrobce 2+2 /200 000: 

 - 2 + 2 roky / 200 000 km 

 - platí co nastane dříve 

 - záruka se vztahuje na vozidlo ve 

 stavu, ve kterém opouští výrobní závod 

 - nevztahuje se na součásti vozu, které 

 byly na vozidlo namontovány nebo 

 umístěny dodatečně (úpravy, 

 příslušenství) 

- Přední výdechy, černý mat 

- Příprava pro systém střešních nosníků: 

 - bez podélných střešních nosníků 

 (hagusů) 

 - kotvící body pro připevnění příčných 

 střešních nosníků 

- Rádio "Composition Audio" 

 - 6,5" barevný dotykový displej 

 - 4 reproduktory vpředu 

 - slot na SD kartu 

 - Aux-in vstup 

 - USB vstup 

 - FM-příjem 

 - nelze kombinovat se zpětnou kamerou 

- Registrace M1 

- Samolepicí dojezdová sada Tire set: 

 - tmel 

 - 12 V kompresor 

- Servotronic: 

 - servořízení závislé na jízdní 

 rychlosti 

- Sluneční clony s kosmetickým zrcátkem: 

 - pro řidiče a spolujezdce 

 - bez kapsy 

- Start-Stop 

- Stěrač zadního okna s ostřikovačem 

- Telefonní rozhraní Bluetooth 



12.02.2021 
4/6 

- Tempomat s funkcí omezovače 

- Tepelně izolující přední sklo 

- Trojsedadlo v 1. řadě sedadel v prostoru 

 pro cestující: 

 - sklopné v poměru 1/3 - 2/3 

 - překlápěcí a vyjímatelné 

 - ISOFIX na vnějších sedadlech 

- Uzavřená přihrádka spolujezdce: 

 - osvětlená 

- Vnější zpětná zrcátka: 

 - elektricky nastavitelná 

 - vyhřívaná 

- Vnitřní zpětné zrcátko, zaclonitelné 

- Vyhřívání zadního skla 

- Výškově nastavitelné sedadlo řidiče 

- Zadní výklopné dveře prosklené 
 



 

 
5/6 

5. Ostatní ujednání 
 
Všeobecné podmínky 
5.1. Způsob úhrady kupní ceny  
5.1.1. Záloha na nový vůz: jedná se o výběrové řízení, záloha nebude požadována. 
5.1.2. V případě změny závazných právních předpisů platných ke dni uzavření kupní smlouvy (např. změna celních nebo daňových či jiných předpisů), a 

dojde-li v důsledku těchto změn ke změně smluvní ceny v bodu 2.1 uvedené, vzniká prodávajícímu právo v důsledku těchto změn změnit kupní cenu za 

předmět kupní smlouvy. 

5.1.3. Splatnost faktury je stanovena minimálně na 14 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení zadavateli. Fakturace bude prováděna na základě 

odsouhlasených předávacích protokolů. 
 
5.2. Dodací lhůta a dodací podmínky  
5.2.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět kupní smlouvy kupujícímu ve lhůtě uvedené v bodě 2.4 této smlouvy. Dodací lhůta smí být prodloužena u 
sériové výbavy maximálně o 8 týdnů a u vozidel se zvláštním vybavením maximálně o 12 týdnů. Po uplynutí uvedených lhůt má kupující právo odstoupit 
od smlouvy. 
5.2.2. Předmětem smlouvy je vozidlo uvedené v bodě 1.1 této smlouvy včetně zvláštní výbavy uvedené v bodě 2.1 této smlouvy. Od tohoto provedení 

se prodávající nesmí odchýlit, s výjimkou toho, že se jedná o konstrukční nebo barevné odchylky ze strany výrobce. 

5.2.3. Kupující se zavazuje zaregistrovat předmět kupní smlouvy do evidence vozidel v ČR na kupujícího uvedeného v této smlouvě a provozovat 

vozidlo minimálně 6 měsíců. Za účelem prokázání povinnosti minimální doby držení vozidla 6 měsíců, je kupující povinen poskytnout prodávajícímu 

originál aktuálního výpisu z registru vozidel výše uvedeného vozidla, a to do sedmi dnů od doručení výzvy prodávajícího. 

V případě porušení této povinnosti je kupující povinen vrátit prodávajícímu  slevu ve výši Podnikatelského bonusu poskytnutého v kupní smlouvě. 
 
5.2.3. Předání - Převzetí vozidla  
5.2.3.1. Prodávající vyrozumí kupujícího o termínu a místě převzetí vozidla. 
5.2.3.2. Kupující musí vozidlo převzít ve lhůtě 10 dnů od termínu sděleného prodávajícím dle bodu 5.2.3.1. této smlouvy. 
5.2.3.3. Je-li kupující v prodlení s převzetím vozidla ve lhůtě stanovené v bodu 5.2.3.2. této smlouvy, je prodávající oprávněn vyúčtovat kupujícímu 

poplatek za uskladnění vozidla. Poplatek za uskladnění vozidla činí 0,05 % z jeho celkové ceny za každý den prodlení. 

5.2.3.4. Převzetí vozidla potvrdí kupující svým podpisem, u právnických osob podpisem a razítkem oprávněných osob. Kupující souhlasí s tím, že mu 

vozidlo nebude prodávajícím vydáno bez ověření totožnosti kupujícího (průkazem totožnosti) a jeho oprávnění za kupujícího jednat. 
 
5.3. Odstoupení od smlouvy  
5.3.1. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy z důvodů uvedených v bodě 5.2.1. této smlouvy. 
5.3.2. Pokud kupující nepřevezme vozidlo ve lhůtě k převzetí dle bodu 5.2.3.2. této smlouvy, je prodávající oprávněn od smlouvy odstoupit. Dojde-li k 

porušení povinnosti kupujícího převzít vozidlo ve lhůtě k převzetí dle bodu 5.2.3.2. této smlouvy, je kupující povinen uhradit prodávajícímu smluvní 

pokutu nejméně však ve výši 10% z kupní ceny vozu. Prodávající má právo započítat zálohu zaplacenou kupujícím na předmět koupě na smluvní 

pokutu. Právo na náhradu škody zůstává prodávajícímu nedotčeno. 

5.3.3. Prodávající má právo na odstoupení od smlouvy dle bodu 5.1.1. této smlouvy. 
5.3.4. Dojde-li k porušení jiné povinnosti kupujícího vyplývající z této smlouvy než je uvedeno v bodu 5.3.2. shora (např. povinnosti dle bodu 5.1.1. této 

smlouvy), je kupující povinen vždy uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši zálohy na kupní cenu vozu sjednané podle bodu 3.3 této smlouvy, 

nejméně však ve výši 10 % z kupní ceny vozu. Právo na náhradu škody zůstává ujednáním o smluvní pokutě nedotčeno. 
 
5.4. Záruční podmínky  
5.4.1. Platí aktuální všeobecné záruční podmínky importéra/výrobce. 
5.4.2. Upozornění: Spotřeba paliva, uvedená v technickém průkazu, je technickým parametrem vozidla, zjištěným v umělém prostředí za konstantních 

podmínek. Při provozu vozidla na pozemních komunikacích může být skutečná spotřeba vyšší, zejména vlivem způsobu jízdy, povětrnostních 

podmínek, užíváním klimatizace a dalších spotřebičů, apod. Vyšší spotřeba není vadou výrobku, pokud není autorizovanými testy prokázán opak. 

 
5.5. Výhrada vlastnictví 
5.5.1. Vozidlo zůstává do úplného zaplacení ceny ve vlastnictví prodávajícího. Kupující se musí zdržet takového zacházení s vozidlem, které by mohlo 

ohrozit výhradu vlastnictví prodávajícího, zejména uzavřít kupní smlouvu s jiným subjektem, jejímž předmětem je vozidlo, jež je ve výhradním vlastnictví 

prodávajícího. 
 
5.6. Rozvazovací podmínka  
5.6.1. Smluvní strany tímto prohlašují, že v případě, že se kupující po uzavření kupní smlouvy rozhodne financovat pořízení vozidla do užívání 
prostřednictvím leasingové společnosti, pozbude tato smlouva ke dni uzavření příslušné leasingové smlouvy účinnosti. 
5.6.2. Kupující souhlasí s tím, aby v případě dle bodu 5.6.1 této smlouvy byla záloha poskytnutá kupujícím na kupní cenu vozu podle bodu 3.3 resp. 

5.1.1. této smlouvy použita na úhradu kupní ceny sjednané mezi prodávajícím a leasingovou společností. 
 
5.7. Odpočet daně z přidané hodnoty  
5.7.1 Kupující si je vědom skutečnosti, že při nákupu vozidla pro jeho podnikatelské účely a uplatnění vrácení DPH je konečný odpočet DPH závislý na 
zjištění příslušného finančního úřadu. Prodávající kupujícímu za vrácení DPH neodpovídá. 

 
5.8. Závěrečná ustanovení  
5.8.1. Tato smlouva podléhá právu České republiky. Příslušný je soud na území České republiky. 
5.8.2. V souladu se zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, tímto kupující uděluje souhlas se zpracováním svých osobních údajů uvedených v 
kupní smlouvě společností AUTOTREND, spol. s r.o. , se sídlem České Mládeže 1101, 46312 Liberec, IČO 41324838, jakožto správcem a společností 
Porsche Česká republika s.r.o. jakožto správci či zpracovateli, a to po dobu 10 let od udělení souhlasu, to vše za účelem nabídky produktů a služeb, 
provádění marketingových studií sledujících spokojenost zákazníků, zdokonalení nabízených produktů a služeb, jakož i a za účelem šíření obchodních 
sdělení elektronickými prostředky dle zák. č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti. Kupující bere na vědomí, že má právo na 
informaci o zpracování svých osobních údajů, právo na opravu osobních údajů a další práva stanovená v § 21 zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů. Tento souhlas uděluje kupující dobrovolně a může jej kdykoliv bezplatně odmítnout, a to na emailové adrese správce 
kral@autotrendliberec.cz. 
5.8.3. Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě, jiná smluvní ujednání, odchylky nebo doplňky vyžadují vždy písemnou formu pod sankcí 

neplatnosti. Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že si obsah smlouvy přečetly a s jejím obsahem souhlasí. 

5.8.4. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích. 

 
Liberec, dne: 12.02.2021 
 
 
 
 
 
Karel Volavka, prodávající:    Centrum zdravotní a sociální péče Liberec, přís. organizace,  
                                                                                      kupující:  
 
 



 
6/6 

 

Dodatek ke kupní smlouvě č. 1 
Doložka o uveřejnění smlouvy  

 

• Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy vč. jejích případných dodatků podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění.  

• Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od 

jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného 

bezdůvodného obohacení. 

• Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy nebo jejích dodatků dle zákona 

o registru smluv zajistí kupující1.  

• Smluvní strany se dohodly, že údaje ve smlouvě nebo jejích dodatcích, které jsou chráněny 

zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, apod.) a nemohou být 

poskytnuty k uveřejnění, označí ve smlouvě šedou barvou zvýraznění textu. Smluvní strana, 

která smlouvu zveřejní, anonymizuje v textu smlouvy zvýrazněné údaje dle předchozí věty, 

za zveřejnění neoznačených údajů podle předešlé věty nenese zveřejňující smluvní strana 

žádnou odpovědnost. 

 

 
 
 
 
 
Karel Volavka, prodávající  Centrum zdravotní a sociální péče Liberec, přís. organizace 
 

 

1 Ve všech případech zvýraznění je třeba doplnit smluvní strany v souladu s  kontextem smlouvy. 

 


